

Søren Olesen Holding ApS

Vallensbæk Stationstov 6B st., 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 28 84 03 14

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.

Søren Løvenørn Søndergaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Olesen Holding ApS
Vallensbæk Stationstov 6B st.
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 28 84 03 14

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Løvenørn Søndergaard Olesen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansiell virksomhed og udøve andre hermed beslægtede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -189.507 mod -318.474 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-55.115	-48.671
Bruttoresultat	-55.115	-48.671
1 Personaleomkostninger	-91.628	-250.213
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.764	-19.568
Resultat før skat	-189.507	-318.452
Skat af årets resultat	0	-22
Årets resultat	-189.507	-318.474
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-439.507	-1.068.474
Disponeret i alt	-189.507	-318.474

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.383.761</u>	<u>2.568.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.383.761</u>	<u>2.568.272</u>
Aktiver i alt	<u>1.383.761</u>	<u>2.568.272</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	921.189	1.360.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Egenkapital i alt	1.296.189	1.835.696
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.781	31.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.467	14.616
Selskabsskat	0	633.424
Anden gæld	27.324	53.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.572	732.576
Gældsforpligtelser i alt	87.572	732.576
Passiver i alt	1.383.761	2.568.272

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.429.170	250.000	2.804.170
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.068.474	350.000	-718.474
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.360.696	350.000	1.835.696
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-439.507	250.000	-189.507
	125.000	921.189	250.000	1.296.189

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	89.716	238.864
Andre omkostninger til social sikring	1.912	6.405
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.944</u>
	<u>91.628</u>	<u>250.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.764</u>	<u>19.568</u>
	<u>42.764</u>	<u>19.568</u>
3. Eventualposter		
Ingen.		
